
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571,poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 pkt 1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. 
poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284 i poz. 374), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r. oraz 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
23.200.084,35 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.632.684,35 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.567.400,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok 
w wysokości 24.600.084,35 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.636.727,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    4.963.357,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 ." 

4. § 7. otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 382 738,35 5 500,00 388 238,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 000,00 5 500,00 100 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 23 194 584,35 5 500,00 23 200 084,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 211 269,35 5 500,00 1 216 769,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 871,00 5 500,00 380 371,00

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 5 417,50 11 217,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 758,00 82,50 6 840,50

Razem: 24 594 584,35 5 500,00 24 600 084,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 248,35 5 500,00 35 748,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 500,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 6 034 246,35 5 500,00 6 039 746,35

Strona 1 z 1

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 248,35 5 500,00 35 748,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 500,00 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 417,50 5 417,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82,50 82,50

Razem: 6 034 246,35 5 500,00 6 039 746,35

Strona 1 z 1

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 5.500,00 zł - dotacja z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki osób całkowicie
ubezwłasnowolnionych oraz na obsługę tego zadania.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 13354B09-D787-426D-A97B-AC7526A2EB85. Podpisany Strona 1




